

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۴ دی ۱۴۰۱

شماره ۷۱۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



★ هزاران سنگر پا به رکاب انقلاب / لبیک مردم آمل به

آرمان‌های امام و رهبری

بار دیگر فرزندان هزاران سنگر آمل با یک راهپیمایی باشکوه و کم نظیر وفاداری خود را به امام راحل و ارزش‌های انقلاب نشان دادند و عهد بستند که پیرو راستین ولایت فقیه و ولی امر هستند.

★ تمام محورهای کوهستانی مازندران باز است / استقرار ۳۷

اکیپ راهداری در مناطق برف‌گیر

معاون راهداری مازندران با بیان اینکه در ۴۸ ساعت گذشته بیشترین بارش برف را در محور هراز در حدود ۱۲ سانتی‌متر را شاهد بودیم، گفت: همکاران ما در همان ساعات نخست بارش برف در محورهای جاده‌ای مستقر بودند تاکنون مشکل مسدود شدن راه‌ها در استان گزارش نشد. همچنین همه محورهای کوهستانی مازندران باز است.

★ دلایل افزایش مصرف گاز در مازندران / احتمال افت فشار گاز وجود دارد

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با اشاره به اینکه امسال ۵۰ هزار مشترک خانگی و ۳۰۰ واحد صنعتی به مشترکان استان اضافه شده است، گفت: افزایش مشترکان و سرمای هوا از دلایل افزایش مصرف گاز در استان بوده است.

★ فعالیت خادمیاران رضوی در راستای سیره عملی امام رضا (ع)

باشد

امام جمعه نکا گفت: خادمیار افتخاری حضرت رضا (ع) باید به گونه‌ای رفتار کند که نام و سیره اخلاقی و عملی امام رضا (ع) در زندگی فردی و اجتماعی‌اش نمایان باشد.

★ سلب عضویت دائم عضو شورای اسلامی شهر محمودآباد

مازندران دبیر هیات حل اختلاف و رسیدگی به شکایات از شوراهای اسلامی مازندران از سلب عضویت دائم عضو شورای اسلامی شهر محمودآباد به دلیل اهانت، فحاشی، و توهین به خانواده‌های شهدا خبر داد.



فارس مازندران



بولتن خبری
مازندران



★ تحقق ۴۷ درصدی کشت قراردادی گندم در مازندران
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: تاکنون ۱۲ هزار و ۲۳۴ هکتار قرارداد کشت گندم در استان منعقد شد و ۴۷ درصد سطح ابلاغی محقق شده است.

★ استقبال پرشور از گمنامان پرآوازه در مازندران / این کاروان شمیم فاطمه (س) دارد

شهرهای مازندران امروز مزین به حضور پیکرهای مطهر لاله‌های زهرایی در قالب دو دو کاروان در شرق و غرب استان بود و مردم مومن با استقبال پرشور از گمنامان پرآوازه دوباره وفاداری خویش را به آرمان‌های شهدا ثابت کردند.

★ شش ماه بعد از «سیل چالوس»

ششم مردادماه سال هزار و چهار صد و یک، سیل مهیبی در منطقه کوهستان غرب چالوس بوقوع پیوست که خسارات زیادی به باغات و منازل و ابنیه های فنی روستاهای واسپول و پولادکوه سر وارد کرد . معاون امور هماهنگی و عمرانی استانداری مازندران به‌مراه هیاتی برای بازدید از روند اجرایی منطقه سیلزده به غرب مازندران سفر کرد . اهالی این روستاها خواستار کمک بیشتر دولت به سیلزدهگان و رفع مشکلاتشان شدند .

★ متلاشی شدن باند قاچاق پرندگان مهاجر در جویبار
ماموران یگان حفاظت محیط زیست جویبار در عملیات مشترک با مامورین نیروی انتظامی این شهرستان، یک باند قاچاق پرندگان مهاجر را شناسایی و دستگیر کردند.

★ پرداخت ۲۲ هزار فقره تسهیلات فرزندآوری در مازندران
استاندار مازندران گفت: تاکنون بیش از ۲۲ هزار فقره تسهیلات فرزندآوری و بیش از ۱۳ هزار فقره وام ازدواج در استان شده است.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ دهه فجر؛ میدان تره بار جدید ساری افتتاح می شود
فرماندار شهرستان ساری بمنظور کاهش با ترافیک کمربندی غربی ساری، میدان تره و بار جدید پس از ۱۴ سال، دهه فجر امسال افتتاح می شود.

★ ایجاد ۱۲۳ فرصت شغلی جدید در گلوگاه
مدیر جهاد کشاورزی گلوگاه از ایجاد ۱۲۳ فرصت شغلی جدید در سامانه رصد اشتغال این شهرستان خبر داد

برنا مازندران

★ ستاد ساماندهی امور جوانان در شهرها راه اندازی می شود
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان مازندران نگاه به حوزه جوانان را جزو اولویت‌ها دانست و گفت: ستاد ساماندهی امور جوانان جزو ملزومات است که باید در تمامی شهرستان‌ها برای سیاست‌گذاری در حوزه جوانان و رفع دغدغه‌های جوانان دایر شود.

★ مازندران در رتبه پنجم فضای کسب و کار کشور
هاشمی مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران، گفت: این استان براساس محاسبات و اعلام مرکز پژوهش‌های اتاق ایران به لحاظ فضای کسب و کار در مقایسه با رتبه ۶،۷ درصدی کشور دارای جایگاه خوبی است و رتبه پنجم کشور داراست.

★ پرداخت بیش از ۳۶ هزار تسهیلات ازدواج و فرزندآوری
استاندار مازندران: تاکنون بیش از ۳۶ هزار تسهیلات ازدواج و فرزندآوری در استان پرداخت شده است.

★ ایجاد ۱۲۳ فرصت شغلی جدید در گلوگاه
مدیر جهاد کشاورزی گلوگاه از ایجاد ۱۲۳ فرصت شغلی جدید در سامانه رصد اشتغال این شهرستان خبر داد

★ پرداخت بیش از ۳۶ هزار تسهیلات فرزندآوری و ازدواج در مازندران

استاندار مازندران افزود: تاکنون ۲۲،۳۷۰ تسهیلات فرزندآوری و ۱۳،۸۷۳ فقره تسهیلات ازدواج در استان پرداخت شده است.

★ تسهیلات و کمک‌های بلاعوض دولت در راه مناطق سیل زده مرزن آباد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران افزود: در همان روزهای نخست پس از سیل اقدامات خوبی از جمله ایجاد راه‌های مواصلاتی، برق، مخابرات و آب مناطق سیل زده وصل شدند، و اکنون ایجاد نظام سکونتگاهی و کسب و کار ایمن و پایدار برای اهالی این مناطق برای ما مهم است.





باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۴۶۵ subscribers

Pinned message
وسیم، دامنه Yjc.ir / سایت باشگاه خبرنگاران جوان تحریم شد. news دامنه



باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

○ کشف ۴۵ قبضه سلاح شکاری در مازندران

◆ روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران:

◆ ماموران یگان حفاظت محیط زیست نور، آمل، بایلسر، بابل، ساری و بهشهر- میانکاله از شکارچیان غیرمجاز ۴۵ قبضه سلاح شکاری کشف و ضبط کردند

◆ یکصد رشته دام هوایی برای شکار پرندگان نیز در فریدونکنار جمع آوری شد

👉 yjc.ir/00YtkG

← کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار تارنج
۳۱,۷۰۸ subscribers

Pinned message
بهارتارنج» به سفارش «روابط عمومی شهرداری بابل» چهارشنبه، ۳۰ آذر ۱۴۰۰



افزایش ۱۱ درصدی معاینات سرپایی پزشکی قانونی مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران:

◆ ۵۸ هزار و ۳۸۲ نفر هشت ماه امسال در حوزه معاینات سرپایی در مراکز پزشکی قانونی استان مورد معاینه قرار گرفته‌اند که از این تعداد ۳۸ هزار و ۳۵۱ نفر مرد و مابقی زن هستند.

◆ در این مدت هزار و ۶۴۳ جسد مورد معاینه قرار گرفت که در مقایسه با مدت مشابه پارسال هشت درصد افزایش داشت.

◆ براساس آمار بیشترین معاینات به ترتیب مربوط به شهرهای ساری و میانرودرود با ۱۵ هزار و ۳۶۴، بابل با ۹ هزار و ۷۰۵، نوشهر و چالوس با ۷ هزار و ۲۲۵ نفر و شهرستان فریدونکنار با هزار و ۴۴۶ نفر کمترین شهرستان گزارش شده است.

یکشنبه، ۴ دی ۱۴۰۱.

@babolshahrehabarnarenj

خبرگزاری برنا
۸۴,۳۹۹ subscribers

Pinned message
باس های دست دوم در ایران ◆ متأسفانه در روزهای اخیر که وضعیت معیش



December 25

خبرگزاری برنا
borna news

روایتی از کریسمس و آداب روزه‌داری مسیحیان

◆ هموطنان مسیحی در استان‌های مختلف کشورمان از امروز اعیاد سال نو میلادی را جشن می‌گیرند.

◆ ساکنان منطقه ارمنی‌نشین جلفای اصفهان برای رسیدن سال نوی میلادی آماده می‌شوند، خیابانی که با مغازه‌های رنگارنگ و چراغ‌های روشن و تزئینات ویژه خودنمایی می‌کند.

◆ کلیسای تاریخی وانک اصفهان اصلی‌ترین مرکز برگزاری جشن سال نو میلادی هم مهیای برگزاری جشن مسیحیان اصفهانی است.

◆ کشیش کلیسا درباره آداب روزه‌داری مسیحیان از چند روز قبل از برپایی جشن میلاد مسیح چنین می‌گوید: «۲۵ روز پیش از عید میلاد روزه‌ای در نظر گرفته می‌شود که البته اجباری نیست و اعضا برای آمادگی‌های جسمی و روحی عرفانی و دینی پذیرای این میلاد می‌شوند.

◆ در گیلان، مازندران و گلستان هم هموطنان مسیحی مهیای برپایی اعیاد سال نو میلادی هستند.

